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Julkisten työvoimapalveluiden järjestämisvastuu työ- ja elinkeinotoimistoilta 
siirtyy kunnille 1.1.2025. Tämä on kunnille uusi valtionosuustehtävä, jonka 
rahoitus on yleiskatteisessa valtionosuudessa. Kunnan rahoitusvastuu 
laajenee. 
  
TE-palvelut siirretään kunnille tai useammasta kunnasta muodostuville 
työllisyysalueille, joiden työvoimapohjan on oltava vähintään 20 000 
henkilöä. Työllisyysalueen muodostavien kuntien tulee olla 
maantieteellisessä yhteydessä toisiinsa ja niiden tulee muodostaa 
työmarkkinoiden ja työssäkäynnin kannalta toimiva alue. Kuntien tulee 
toimittaa 31.10.23 työ- ja elinkeinoministeriölle mennessä suunnitelma 
työvoimapalvelujen toteuttamisesta. Suunnitelmassa on käytävä ilmi 
työvoima- ja yrityspalvelujen tehtävien hoitamiseen varattavat taloudelliset 
ja henkilöstövoimavarat sekä niiden kohdentuminen jne. 
 
Maakunnan alueella Oulu on ilmoittanut käyvänsä neuvotteluja 
lähikuntiensa kanssa, joihin Siikalatva ei kuulu. Siikalatva on muiden 
alueen kuntien kanssa lausunut ensisijaiseksi alueeksi Oulun eteläisen 
alueen. Työllisyysalueen muodostamiseksi Ylivieskan kaupunki on käynyt 
neuvotteluja alueen kuntien kanssa. Alueen suurimpina kaupunkeina 
väkiluvulla ja työllisten määrällä mitattuna Ylivieskan, Kalajoen ja Raahen 
kaupunkien kannanotoilla on alueen muodostamisen kannalta ratkaiseva 
merkitys. Näiden kolmen kaupungin kesken on sovittu, että solmitaan 
aiesopimus tietyistä perusperiaatteista työllisyysalueen muodostamisessa, 
jotta työllisyysaluetta koskevissa neuvotteluissa päästään eteenpäin.   
 
Ylivieskan kaupunginvaltuusto on 19.6.2023 kokouksessa hyväksynyt 
aiesopimuksen, jossa on linjattu ja päätetty mm. seuraavaa:  
 
- työllisyysalueen valmistelua jatketaan alueella Ylivieska, Kalajoki ja 

Raahe kaupunkien johdolla siten, että 
 

- työllisyysalue muodostetaan vastuukuntaperiaatteella ja 
vastuukuntatehtävän hoitaa Raahen kaupunki  

 
- Ylivieska, Raahe ja Kalajoki tarjoavat yhteistyötä ja kumppanuutta 

työllisyysalueen muodostamiseksi muille maakunnan eteläisen 
alueen kunnille (Alavieska, Merijärvi, Siikajoki, Pyhäjoki, 
Haapavesi, Oulainen, Sievi, Nivala, Haapajärvi, Pyhäjärvi, 
Reisjärvi, Pyhäntä, Kärsämäki ja Siikalatva) myöhemmin tarkemmin 
sovittavin ja neuvoteltavin ehdoin 

 
- muodostettavan yhteisen toimielimen puheenjohtajuus on 

Ylivieskalla ja varapuheenjohtajuus Kalajoella ja Raahella 
 

- muodostettavan työllisyysalueen sisällä olisi 3-4 tuotanto-
/palvelualuetta 

 
Ylivieskan kaupunki on 22.6.2023 lähettänyt aiesopimuksen käsiteltäväksi 
kuntiin. Aiesopimus liitteenä. Tarkemmat sopimusasiakirjat tulevat kuntien 
käsittelyyn syksyllä. 
 



 
Esittelijä: Kunnanjohtaja Pirre Seppänen 

 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus kannattaa mainittujen kuntien kesken 

työllisyysalueen muodostamista ja aiesopimuksen periaatteita. 
 

Päätös: Päätösehdotuksen mukaisesti. 
 


